
Deutsche Modellflugmeisterschaften 2007, 1. Wettbewerb

S3A

Kreuzbruch

21.04.2007

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te
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h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Lohse Henning SN - 31-043 300 105 300  705 1 000 

2 Uhlig Stephanie SN - 31-058 300 DQ 300  600  851 

3 Schuster Claudia BL - 402 DQ 288 300  588  834 

4 Mähl Manuel BL - 431 146 108 300  554  786 

5 Makowsky Kay BL - 490 245 DQ 300  545  773 

6 Walther Daniel SN - 31-009 240 300 DQ  540  766 

7 Dietrich Daniel SN - 31-047 300 130 075  505  716 

8 Helmert Michael SN - 31-056 DQ 101 274  375  532 

9 Lemke Marvin BL - 492 300 DQ DQ  300  426 

10 Tittmann Michael ST - 28-36 069 126 082  277  393 

11 Blaszczyk Kevin BL - 496 -- DQ 100  100  142 

12 Brewka Uwe BL - 403 DQ DQ --

12 Makowsky René BL - 491 DQ DQ DQ

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V. 
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Sportbundes 

SPORTFACHGRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG 
            www.modellf lug-im-daec.de  



Deutsche Modellflugmeisterschaften 2007, 1. Wettbewerb

S3A Jugend

Kreuzbruch

21.04.2007

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3
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n
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2

1 Makowsky Kay BL - 490 245 DQ 300  545 1 000 

2 Lemke Marvin BL - 492 300 DQ DQ  300  550 

3 Blaszczyk Kevin BL - 496 -- DQ 100  100  183 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V. 
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Sportbundes 

SPORTFACHGRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG 
            www.modellf lug-im-daec.de  



Deutsche Modellflugmeisterschaften 2007, 1. Wettbewerb

S4A

Kreuzbruch

21.04.2007

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3
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2

1 Brewka Uwe BL - 403 107 148 130  385 1 000 

2 Mähl Manuel BL - 431 062 063 062  187  486 

3 Blaszczyk Kevin BL - 496 180 -- --  180  468 

4 Mähl Harald BL - 428 DQ 028 070  98  255 

5 Tittmann Michael ST - 28-36 035 048 014  97  252 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V. 
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Sportbundes 

SPORTFACHGRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG 
            www.modellf lug-im-daec.de  



Deutsche Modellflugmeisterschaften 2007, 1. Wettbewerb

S6A

Kreuzbruch

21.04.2007

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te
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S
te
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h

e
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2

1 Helmert Michael SN - 31-056 080 180 079  339 1 000 

2 Friedel Ingo SN - 31-001 059 180 061  300  885 

3 Büchl Jonas SN - 31-031 077 108 069  254  749 

4 Mähl Harald BL - 428 114 043 056  213  628 

5 Dietrich Daniel SN - 31-047 069 061 071  201  593 

6 Mähl Manuel BL - 431 061 074 053  188  555 

6 Uhlig Stephanie SN - 31-058 040 037 111  188  555 

8 Mieleh Steffen BL - 408 063 079 DQ  142  419 

9 Makowsky René BL - 491 DQ 055 037  92  271 

10 Tittmann Michael ST - 28-36 DQ 039 041  80  236 

11 Walther Ronny SN - 31-057 053 DQ --  53  156 

12 Walther Daniel SN - 31-009 046 -- --  46  136 

13 Lohse Henning SN - 31-043 DQ DQ --

13 Schuster Claudia BL - 402 CE -- --

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V. 
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Sportbundes 

SPORTFACHGRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG 
            www.modellf lug-im-daec.de  



Deutsche Modellflugmeisterschaften 2007, 1. Wettbewerb

S9A

Kreuzbruch

22.04.2007

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3
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2

1 Dietrich Daniel SN - 31-047 060 146 180  386 1 000 

2 Büchl Jonas SN - 31-031 DQ 180 180  360  933 

3 Helmert Michael SN - 31-056 110 DQ 106  216  560 

4 Friedel Ingo SN - 31-001 085 DQ 061  146  378 

5 Mähl Harald BL - 428 DQ 060 053  113  293 

6 Mähl Manuel BL - 431 056 DQ DQ  56  145 

7 Brewka Uwe BL - 403 030 -- --  30  78 

8 Lohse Henning SN - 31-043 DQ DQ --

8 Walther Ronny SN - 31-057 DQ DQ --

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V. 
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Sportbundes 

SPORTFACHGRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG 
            www.modellf lug-im-daec.de  


